Exellent Versluys - Loete
Delonghi espresso f. auto ECAM450.65.S
Artikelcode : DLECAM45065S
De’Longhi Eletta Explore maakt de lekkerste koffiespecialiteiten! Je
maakt met dit toestel niet alleen warme dranken, maar ook ijskoffie en
cold brew-koffie. Ga je mee op ontdekkingsreis? Ontdek je favoriete
koffiedranken en experimenteer met bonen, temperaturen, melkschuim en
intensiteitsniveaus.
Je kan rekenen op drie gepatenteeerde technologieën van De’Longhi.
LatteCrema Hot Technology zorgt voor romig melkschuim met een
perfecte temperatuur.
LatteCrema Cool Technology is een nieuw melkopschuimsysteem dat
fluweelzacht schuim bereidt op een temperatuur die ideaal is voor koude
dranken.
Cold Extraction Technology is baanbrekend, want je maakt in nog geen
5 minuten cold brew-variaties met één druk op de knop.
We zetten alle functies voor je op een rijtje:
Meer dan 50 warme en koude koffiedranken
LatteCrema Hot en LatteCrema Cool + Cold Extraction Technology
Automatische reiniging van de reservoirs
Koffie to-go tot 2 tassen (473 ml)
3,5 TFT gekleurd display: full touch
4 gekleurde clustericoontjes (soft touch) in hoge resolutie: Warm,
Koud, To Go, Favorieten
Verstelbaar lekbakje voor grote reisbekers
Bean Adapt-technologie
4 gebruikersprofielen en gemakkelijke personalisatie
Waterreservoir van 1,8 liter
5 intensiteitsniveaus
3 temperatuurinstellingen
4 formaatniveaus
Wifiverbinding + Coffee Link App met meer dan 100 creatieve
recepten
Geïntegreerde koffiemolen met 13 maalinstellingen
Bonenreservoir van 300 g
Verwijderbare zetgroep voor eenvoudige reiniging en onderhoud
Koop Belgisch bij je lokale vakman.
€ 1 049,00
Kenmerken
Producttype: Espressomachine
                                1 / 2
Exellent Versluys - Loete
Capaciteit watertank: 1.8 l
Espresso maken: Ja
Koffie zetten: Ja
Cappuccino maken: Ja
Latte macchiato maken: Ja
Maximum werkdruk: 19 bar
Aantal malersinstellingen: 13
Koffiebonen capaciteit: 300 g
Flat white optie: Ja
Kastontwerp: Vrijstaand
Producttype: Espressomachine
Ingebouwd display: Ja
Espresso maken: Ja
Cappuccino maken: Ja
Koffie zetten: Ja
Doppio+ maken: Ja
Latte macchiato maken: Ja
Flat white optie: Ja
Ingebouwd display: Ja
Wi-Fi: Ja
Vermogen: 1450 W
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50 / 60 Hz
Breedte: 260 mm
Diepte: 450 mm
Hoogte: 385 mm
Gewicht: 11400 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2